Hippocomy, i, Mangones ab equis curandis, colorem fuceo- robur inani ſagina (vt ait Quintus) uentientes.

HIPPOCOMITAE, i, Incolæ rici cuiuſdam in Lycia, cui Hip- pocome, ἵπποκομη, nomen eſt ab equa vitatorum cuiuſdam ibi extim- to Ex Steph.

HIPPOCRATES, pen. prod. ἰπποκράτης. Nomen medici excellentissimi, patria Cui, cui tanta fuit artis peritia, ut vulgo crederetur Aesculapio prognatus. **GERM.** Ein heiliger farnet Hetzet auf der inset Cooburtig. **Exat apud Valerium** Artaxerxes Persarum regis honorificentissima de eo epistola, in hæc verba, Rex regum magnus Artaxerxes, Hystani Hellefonti Præfeto salutem. Hippocratis medici, Aesculapio prognati, ad me artis fama peruenit. Da igitur operam ut aurum illi tribuas, quantum cupit, aliâque item quorum indiget, & cum ad me mitte. Erit enim par honore summis in Perside viris, &c. Hic de re veneræ eam habebat existimationem, ut coitum, speciem esse putaret morbi comitialis. Extant adhuc ea de re eius verba apud *Gellium lib. 19. capite 2. τίς σου σίασται, τίς σου σίασται*. Eius libri, tanquam diuino emanauerint ore, ubique celebrantur in primo enim insurandum continetur, in secundo Prognostica, tertio Aphorismi, quarto illa admirabilis compositio, ix. libris omnem scientiam medicinæ complectens. Excessit è vita annos natus c. lxxx. Suscepit filios Thessalum & Draconem. *Hæc Suidas.*

¶ Hippocrates, præter superiorem, *Suidas* quinque commemorat, omnique eiusdem artis & familiaris: quorum tamen nemo primi ingenium gloriâve adæquauit.

¶ Hippocratem, alium Atheniensem ducem nominat in bello Peloponnesiaco *Thucydides*.

HIPPOCRÉNĒ, penult. prod. ἰπποκρήνη, Fons in Bœotia non procul ab Helicone monte, quem Poëtæ fabulantur factum esse vngula Pegasi equi alati. **GERM.** Ein benachter Brunnen in Bœotia/nicht weit vom Berg Helicon/oben musis angetrogen. Cui fabulæ occasionem videtur ministrasse Cadmus: qui cum in Bœotia locum vrbis condendæ quæret, huc illuc obsequens, hunc fontem primus credidit inuenisse. Et quoniam Cadmus literarum inventor creditur, factum est ut hic fons Musis sacer haberetur. *Pisius* ad verbum reddens vocem Græcam, fontem caballinum appellat. Nam ἵππος nobis equum sonat, & κρήνη fontem.

Hippocrenides, ἰπποκρήνης. Musæ ab Hippocrene fonte.

HIPPODAMĒS, penult. corr. ἰπποδάμης. & **HIPPODAMIA**, penult. prod. ἰπποδάμεια. Filia Oenomai regis Llidis & Pitarum: qui quum ex oraculo se à genere interemptum nisi didicisset, & illa tamen à multis procis ob formæ præstantiam peteretur, curule certamen proci instituit, cum ea (habebat enim equos velocissimos, qui exventorum statu creati erant) ipsa lege, ut qui vinceret, filiam haberet, victus subiret mortem. Tredecim igitur victis & occisis, Pelops Tantalii filius, visa puella, eius amore protinus exaruit: cuius nuptias ut allequeretur, Myrtilum eius aurigam pollicitis corrupit, sic ut ille axes infirmos & fragiles subianxerit: vel ut alij volunt, obicem axi non obiecit: & sic fracto vel dissoluto curru, Oenomauis exidit: moriensque Myrtili caput deuouti: obtestans Pelopem ut vicem suam vlcisceretur, quod & factum est. Quum enim pactum sibi perfidiam præmium à Pelope posceret, ab eodem in mare deiectus est, atque hoc modo Pelops puella & regno potitus est. De hac *Ouidius* Venit ut in Phrygiis Hippodamia finis. *Virg. Georg. Hippodamēque, humerūque Pelops insignis eburno.*